PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION

En cumplimiento a lo dispuesto en el Articulo 130 del Manual de Normas Administrativas en Materia de
Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral, a través de la Direccion Ejecutiva de Administracion, da
a conocer los resultados de los aspirantes.

Puesto, nivel y nimero de
vacantes a cubrir

Puesto

Nivel

NUm. de vacantes

Ciudad en donde se encuentra la plaza vacante

Folio

0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049

Pruebas Psicométricas

Auxiliar Distrital

GAl
1

Junta Distrital Ejecutiva No. 09 del estado de Tamaulipas,
Camino Real No. 204, Fraccionamiento Campestre, Reynosa

Tamaulipas, C.P. 88730.
Conocimientos Generales y
Especificos del puesto

Pasa a entrevista

Sin evaluaciones 0.00 No se presentd
Sin evaluaciones 0.00 No se presentd
Sin evaluaciones 0.00 No se presentd
Viable 8.00 Pasa a entrevista
Viable 5.00 No aprobado
Viable 5.33 No aprobado
Sin evaluaciones 0.00 No se presentd
Viable 7.67 No aprobado
Viable 5.67 No aprobado
Sin evaluaciones 0.00 No se presentd
Viable 7.33 No aprobado
Viable 6.33 No aprobado
Viable 7.33 No aprobado
Viable 7.67 No aprobado
Sin evaluaciones 0.00 No se presentd

Condiciones conforme al articulo 129 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del
Instituto Nacional Electoral. Para determinar la calificacion aprobatoria y poder acceder a la fase de entrevista con el
jefe inmediato de la vacante, es necesario que el aspirante obtenga resultados aprobatorios en las evaluaciones
aplicadas conforme a los siguientes parametros:

I. Conocimientos Generales y Especificos del puesto: minimo 8.0 (ocho), en una escala de 0 a 10 (cero a diez);
Il. Pruebas Psicométricas: Viable y/o con reserva;

* La obtencidn de una calificacion o un parametro en las evaluaciones menor o distinto a los anteriores, eliminara

al aspirante.




